
firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 1

příloha č. 2 - Doplnění PD

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

MaR nebylo předmětem řešení PD.

Doplnění MaR dle požadavku provozovatele pro zlepšení obsluhy a ovládání okruhů ÚT.

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
má vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    197 838,83 Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
má vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    126 407,79 Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 2

příloha č. 2 - Doplnění PD

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

ÚT v původním řešení neobsahovalo MaR.

Úprava ÚT v návaznosti na doplnění MaRu dle doplněné PD.

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 3

příloha č. 2 - Doplnění PD

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

3 menší akvária v místě výstupu z pavilonu.

Dle požadavku provozovatele realizace 1 velkého akvária (největší akvárium v ZOO Ostrava). Úprava spočívá ve 

vytvoření nové nosné konstrukce na stropu 1.PP stávajícího pavilonu.

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
má vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    417 373,00,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
má vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    33 847,65 Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 4

příloha č. 2 - fotodokumentace

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

Nová podlaha v pavilonu končila na hraně rampy.

Sjednocení podlahy v celém pavilonu - vytvoření jednotné grafické úpravy. Spočívá v odbourání rampy a vytvoření 

nové podlahy i na rampě.

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 5

příloha č. 2 - fotodokumentace

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

Vybourání zábradlí z CP.

Bourání ŽB zábradlí - vyztuženo původním ocelovým zábradlím 

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
má vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    15 880,16,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
má vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    14 067,11,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 6

příloha č. 2 - fotodokumentace

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

Pod ochozem je stávající zdivo. Vedlejší ochoz podchycen v úrovni ochozu. Středový ochoz je podchycen v úrovni 

zdiva k odstranění.

Odstranění zdiva a podchycení ochozu ocelovým profilem.

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
má vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    3 202,12,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 7

příloha č. 2 - fotodokumentace

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

Po oklepání omítek obnažen otvor do vedlejší části pavilonu.

Dozdívka otvoru.

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
má vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    17 279,21,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 8

příloha č. 2 - fotodokumentace

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

Při bourání výstupního objektu obnažena v konstrukci střechy ŽB deska k odstranění. Předpoklad tesařské vázané kce 

se potvrdil částečně.

Odstranění ŽB konstrukce střechy - odsekání od věnce.

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
má vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    5 969,32,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 9

příloha č. 2 - fotodokumentace

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

Na stavbě odkryt otvor u vstupních dveří.

Zalití otvoru - provedení dobetonávky.

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
má vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    30 347,28,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 10

příloha č. 2 - fotodokumentace

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

Nalezeno na stavbě.

Odstranění omítky z vnější strany základu a likvidace SPS pásu.

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 11

příloha č. 2 - kamerový záznam prohlídky trasy

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

Na stavbě v trase kanalizace pro napojení dešťových svodů PB deska tl. 0,5 m a původní kanalizace.

Provedení kamerové prohlídky pro vyhodnocení funkčnosti trasy a případné zachování trasy bez nutnosti nových 

výkopů a bourání betonové desky v nádvoří (výběhu)

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    4 370,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 12

příloha č. 2 - fotodokumentace

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

Ve vnitřních expozicích obnaženy otvory do suterénu.

Před zásypem nutno provést zabetonování otvorů.

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    9 952,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    5 454,78,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 13

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

bez systémové průchodky v rozpočtu při průchodu novou střešní konstrukcí

Zhotovitel navrhnul použití systémového průchodu pro zajištění hydroizolace střechy - Topwet

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 14

příloha č. 2 - fotodokumentace

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

dle PD vedení VZT v návštěvnické chodbě

Provedena změna ve vedení potrubí a rozvodů - mimo návštěvnickou chodbu . VZT potrubí vyvedeno na střechu a 

přivod od výparníku veden v prostoru "hada" - řeší tato VCP.

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    4 807,41,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    4 443,24,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 15

příloha č. 2 - fotodokumentace

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

navrženo VZT potrubí v pozinku v návštěvníckém průchodu

Dle požadavku provozovatele - skrýt černým nátěrem.

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    4 400,00,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 16

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

závlaha k truhlíkům dle PD 

Upřesnění napojení a požadavek na DN 20 - prodloužení o 6 m trasy dle původního návrhu

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 17

příloha č. 2 - fotodokumentace

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

bez bližší specifikace stávajícího vybavení

Stávající systém brány dotčen stavbou - uvedení do původního stavu = funkční el. zavírání a práce u zpevněné plochy.

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    9 458,03,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    4 820,13,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 18

příloha č. 2 - fotodokumentace

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

provedení sjednocení celé fasády, na stavbě obnažena ŽB římsa

Odstranění ŽB římsy pro sjednocení povrchu fasády

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 19

příloha č. 2 - fotodokumentace

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

svody ponechány do další etapy výběhů

napojení svodů stávajícího pavilonu - konečné řešení - svody Zn

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    6 051,80,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    121 570,85,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 20

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

V rozpočtu 18,80 m2 zasklení.

Doplnění skla na výkaz výměr 27,6m2 pro potřeby oddělení zvířat a návštěvníků v souladu s dílenskou PD pro 

nerezové prvky udělanou při realizaci stavby = skutečnost.

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    21 006,10,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 21

příloha č. 2 - fotodokumentace

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

nová ležatá kanalizace ve výběhu pro dešťovou kanalizaci a splaškovou kanalizaci interiéru, na stavbě odkryta deska z 

PB výběhu v mocnosti až 0,5 m.

Na stavbě sondována původní kanalizace pro kamerové zkoušky a možnost zachování kanalizace - bourání desky pro 

sondy na 2 místech a napojení svodů 

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 22

příloha č. 2 - fotodokumentace

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

zásyp výběhů v interiéru pěnosklem a oddělení písku geotextilií, jiné vedení vnitřní kanalizace

v rámci prací bylo dohodnuto, že místo geotextilie bude nutno osadit betonovou mazaninu pro možnost čištění a 

odolnosti (oddělení pěnoskla) a v rámci jiného vedení kanalizace práce spojené se zakrytím trubek - obetonování

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    25 731,55,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
má vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    73 016,00,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 23

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

elektrické ohradníky v 1 okruhu pro únik zvířat

požadavek na 2 okruhy - pro únik zvířat a ochranu skla - specifikace dle pana Kopla - specialista

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    18 925,00 ,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 24

příloha č. 2 - fotodokumentace

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

kompletní oklepání omítek a nové povrchové úpravy

obnaženy výztuže stropních panelů při oklepání omítek - reprofilace sanační maltou pro zakrytí výztuže

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 25

příloha č. 2 - fotodokumentace

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

PD neřeší - obnaženo na stavbě 

zazdívka niky

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    4 961,78 ,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
má vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    72 163,51 ,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 26

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

PD neřeší

požadavky nad rámec PD - 2 přívody pro UV lampy k termitištím v interiéru, 3x přívod pro infralampy v interiéru jako 

rezerva, 2 přívody pro infra do exteriéru (jištění a časové ovládání)

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 27

příloha č. 2 - návrh AD

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 
Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

výstupní objekt v exteriéru navržen v systému pohledového betonu - např. RECKLI v rozsahu 83 m2

Na žádost zhotovitele a po projednání s AD je možná změna za umělé skály (jako v celém pavilonu = vizuálně bude 

korespondovat). Navržen větší rozsah - pro zatažení skály až na střechu objektu - dle návrhu AD.

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    693,142,50,- Kč bez DPH              Méněpráce: - 572 703,- Kč bez DPH  (obsaženo ve ZL. č. 31)

podpisjméno

XX

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    1 456,00 ,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 28

příloha č. 2 - fotodokumentace

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

PD neřeší - řešeno na stavbě 

požadavek ověření založení skladu peletek pro návrh nosné konstrukce akvária v ZL. č. 3 - bourání podlahy

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 29

příloha č. 2 - fotodokumentace

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

vedení vnitřní splaškové kanalizace do vnějšího výběhu a poté jako jednotná kanalizace 

oddělení dešťové a splaškové kanalizace - vedení vnitřní kanalizace uvnitř objektu - napojení na vnitřní rozvody v 

suterénu objektu = nové řešení vnitřníkanalizace komplet

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
má vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    45 912,58 ,- Kč bez DPH                         Méněpráce: -

podpisjméno

XX

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 30

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 
Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

písek pro zásyp podlah

požadavek ZOO nad rámec PD pro speciální bezprašný písek probarvený. Po zkušenostech v jiném pavilonu museli 

odstranit kompletní písek kvůli prašnosti. Specifikace dle ZOO - barevný písek křemičitý 0,4-0,8mm (např. SAND 

SYSTEM)

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    382 720,- Kč bez DPH                Méněpráce: - 25 000,00,- Kč bez DPH  (obsaženo ve ZL. č. 31)

podpisjméno

XX

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:  obsaženo ve ZL. č. 1-30                                        Méněpráce: - 1 124 204,45,- Kč bez DPH

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - MPC ZL. č. 31

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

neprováděné práce na stavbě 

odpočet neprováděných prací v návaznosti na postup stavby a řešení VCP

Změnový list 

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023


